ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

 от «15» августа 2025 г. № 182 § 1

    п. Дубровка

Об утверждении протокола заседания

Комиссии по комплектованию муниципальных

бюджетных образовательных учреждений,

реализующих образовательную программу

дошкольного образования на 2025-2026 учебный год

 В соответствии с Положением о порядке комплектования муниципальных

бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную программу

дошкольного образования Дубровского муниципального района Брянской области,

утвержденным постановлением администрации Дубровского района № 16 от 19.01.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить протокол №2 заседания Комиссии по комплектованию

муниципальных бюджетных образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования на 2025-2026 учебный год (Приложение 1).

2. Разместить протокол на сайте отдела образования до 25 августа 2025 года (Рыкова

О.Н.).

3. Руководителям образовательных учреждений, реализующих образовательную

программу дошкольного образования:

           - опубликовать данные протокола (обезличенные списки) по комплектованию на

сайтах и информационных стендах образовательных учреждений до 25 августа 2025 года;

          -  после опубликования списков провести работу по зачислению детей в соответствии

с Положением о порядке комплектования.

          4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела

образования администрации Дубровского района                        А.В. Косолапова

Приказ подготовлен:

Рыкова О. Н.

Приложение 1

Протокол № 2

 заседания Комиссии по  комплектованию муниципальных бюджетных

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу

дошкольного образования

Комиссия в составе:

1.Косолапова Анастасия Васильевна - начальник отдела образования администрации

Дубровского района, председатель комиссии.

2.Рыкова Ольга Николаевна – методист отдела образования администрации Дубровского

района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

3.Лизикова М.В. – заместитель директора МБОУ Дубровской №1 СОШ им. генерал –

майора Никитина И. С.;

4.Вулканова А.В. – заведующая МБДОУ Дубровским детским садом №2 «Ромашка»;

5. Зайцева Е.Е. – заведующая МБДОУ Сещинским детским садом «Солнышко».

МБОУ Дубровская №1 СОШ им. генерал-майора Никитина И.С.

Свободных мест, заявленных образовательной организацией – 6

Рассмотрев списки детей, зарегистрированных в электронной очереди МБОУ Дубровской

№1 СОШ им. генерал-майора Никитина комиссия решила направить для приема в

образовательное учреждение:

По

зи

ци

я

Тип

заявления

№

заявле

ния

Состояни

е в

очереди

Дата

подачи

Воз

раст

ребё

нка

Код

льго

ты

Желаемая дата

поступления

1 Зачисление 58292

02552

Заявлени

е

рассмотр

ено

27.07.20

25 06:41

3 - 07.08.2025

2 Зачисление 59002

44991

Заявлени

е

рассмотр

ено

03.08.20

25 21:40

4 - 15.08.2025

3 Зачисление 39932

81666

Заявлени

е

рассмотр

ено

08.04.20

24 17:30

1 ПФ 15.08.2025

4 Зачисление 45438

08502

Заявлени

е

рассмотр

ено

11.09.20

24 12:52

1 - 15.08.2026

МБДОУ Дубровский детский сад №2 «Ромашка»

Свободных мест, заявленных образовательной организацией – 58

Рассмотрев списки детей, зарегистрированных в электронной очереди МБДОУ

Дубровского детского сада №2 «Ромашка» комиссия решила направить для приема в

образовательное учреждение:

По

зи

ци

я

Тип

заявления

№

заявле

ния

Состоян

ие в

очереди

Дата

подачи

Воз

раст

ребё

нка

Код

льго

ты

Желаемая дата

поступления

1 Зачисление 40281

65932

Заявлени

е

рассмотр

ено

17.04.202

4 16:35

1 - 13.07.2025

2 Зачисление 58294

67964

Заявлени

е

рассмотр

ено

18.07.202

5 10:16

3 - 28.07.2025

3 Зачисление 58532

87188

Заявлени

е

рассмотр

ено

23.07.202

5 18:30

2 - 04.08.2025

4 Зачисление 25485

363

Заявлени

е

рассмотр

ено

30.07.202

5 16:12

5 - 10.08.2025

5 Зачисление 39109

09701

Заявлени

е

рассмотр

ено

14.03.202

4 16:22

1 ПФ 15.08.2025

6 Зачисление 38601

47746

Заявлени

е

рассмотр

ено

29.02.202

4 22:35

1 - 15.08.2025

7 Зачисление 25486

263

Заявлени

е

рассмотр

ено

05.08.202

5 13:22

2 - 16.08.2025

8 Зачисление 59123

41514

Заявлени

е

рассмотр

ено

05.08.202

5 20:16

6 - 16.08.2025

МБДОУ Сещинский  детский сад «Солнышко»

Свободных мест, заявленных образовательной организацией – 111

Рассмотрев списки детей, зарегистрированных в электронной очереди МБДОУ

Сещинского детского сада «Солнышко» комиссия решила направить для приема в

образовательное учреждение:

По

зи

ци

я

Тип

заявления

№

заявл

ения

Состояни

е в

очереди

Дата

подачи

Возр

аст

ребён

ка

Код

льго

ты

Желаемая дата

поступления

1 Зачисление 51823

50775

Заявлени

е

рассмотр

ено

20.02.2

025

14:04

2 ПФ 24.07.2025

2 Зачисление 57103

83137

Заявлени

е

рассмотр

ено

23.06.2

025

15:17

2 - 07.08.2025

3 Зачисление 35725

02388

Заявлени

е

рассмотр

ено

17.11.2

023

12:33

2 - 15.08.2025

4 Зачисление 40026

75299

Заявлени

е

рассмотр

ено

09.04.2

024

15:38

1 - 15.08.2025

5 Зачисление 44587

72547

Заявлени

е

рассмотр

ено

16.08.2

024

12:02

2 - 15.08.2025

6 Зачисление 53882

86474

Заявлени

е

рассмотр

ено

05.04.2

025

20:47

2 - 15.08.2025

7 Зачисление 55544

83847

Заявлени

е

рассмотр

ено

16.05.2

025

10:42

1 - 15.08.2025

МБДОУ Дубровский детский сад №4 «Золотой ключик»

Свободных мест, заявленных образовательной организацией – 45

Рассмотрев списки детей, зарегистрированных в электронной очереди МБДОУ

Дубровского детского сада №4 «Золотой ключик» комиссия решила направить для

приема в образовательное учреждение:

По

зи

ци

я

Тип

заявления

№

заявл

ения

Состояни

е в

очереди

Дата

подачи

Возра

ст

ребён

ка

Код

льго

ты

Желаемая дата

поступления

1 Зачисление 57753

24635

Заявление

рассмотре

но

07.07.2

025

14:42

2 - 18.07.2025

2 Зачисление 57173

91390

Заявление

рассмотре

но

24.06.2

025

21:30

3 - 24.07.2025

3 Зачисление 25482

267

Заявление

рассмотре

но

14.07.2

025

10:17

3 - 24.07.2025

4 Зачисление 57094

34871

Заявление

рассмотре

но

23.06.2

025

12:51

3 - 07.08.2025

5 Зачисление 25484

678

Заявление

рассмотре

но

24.07.2

025

14:35

2 - 04.08.2025

6 Зачисление 50241

67605

Заявление

рассмотре

но

15.01.

2025

08:03

1 - 15.08.2025

7 Зачисление 58834

31857

Заявление

рассмотре

но

30.07.2

025

15:46

5 - 15.08.2025

8 Зачисление 58834

80455

Заявление

рассмотре

но

30.07.2

025

15:48

4 - 15.08.2025

9 Зачисление 23820

26753

Заявление

рассмотре

но

07.02.2

023

14:45

2 - 15.08.2025

10 Зачисление 37844

29882

Заявление

рассмотре

но

06.02.2

024

12:01

2 - 15.08.2025

11 Зачисление 24456

115

Заявление

рассмотре

но

10.04.2

024

11:32

1 - 15.08.2025

12 Зачисление 40749

05241

Заявление

рассмотре

но

14.05.2

024

19:30

2 - 15.08.2025

____________________Косолапова Анастасия Васильевна - начальник отдела образования

администрации Дубровского района, председатель комиссии.

___________________Рыкова Ольга Николаевна - методист отдела образования

администрации Дубровского района - секретарь комиссии.